PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 06.03.2013 № 125-р/адм

Руководствуясь Уставом города Смоленска, Положением об органе Администрации города Смоленска в сфере жилищно - коммунального хозяйства – УЖКХ Администрации города Смоленска, утвержденным решением 45-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 07.02.2013 № 809, в рамках плана основных мероприятий, связанных с подготовкой и проведением празднования 1150-летия основания г. Смоленска:

1. Передать  функции заказчика муниципальному казенному учреждению «Строитель» (К.М. Давидов) по объекту «Реконструкция улицы Дзержинского».
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска (Д.С. Ушков) передать, а муниципальному казенному управлению «Строитель» принять по акту приема-передачи незавершенный строительством объект «Реконструкция улицы Дзержинского».
3. Финансово-казначейскому Управлению Администрации города Смоленска (В.Н. Абрамов) произвести корректировку финансирования работ по реконструкции улицы Дзержинского.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев
О передаче функции заказчика муниципальному казенному учреждению «Строитель»   по объекту «Реконструкция улицы Дзержинского»